重庆市江津区农业农村委员会文件

津农业农村委发〔2023〕55号

重庆市江津区农业农村委员会

重庆市江津区财政局
关于下达2023年第二批市级农业项目资金计划的通知

有关项目业主：

根据《重庆市财政局关于提前下达2023年市级农业相关转移支付资金预算指标的通知》（渝财农〔2022〕142号）、《重庆市财政局关于提前下达2023年中央农业生产发展资金和市级农业产业发展资金预算指标的通知》（渝财农〔2022〕136号）下达的资金文件和《重庆市农业农村委员会 重庆市财政局关于做好2023年市级农业专项资金项目管理工作的通知》（渝农发〔2023〕45号）的管理要求，结合我区实际，经主体自愿申报、专家评审、集体研究、征求意见、网上公示等程序，并报送市农业农村委和市财政局备案通过，现将2023年第二批市级农业项目资金2683万元下达给你们（详见附件），并就有关事项通知如下：

一、项目管理

请按照本通知附件明确的建设内容、资金额度等抓紧组织实施，保质保量如期完成建设任务，未按期完成的将收回项目计划和资金预算。各项目镇街要加强监管，项目完成后，项目实施单位按相关文件要求，备齐各项档案和财务资料，以便验收抽查。

二、资金管理

按照《重庆市江津区人民政府办公室关于印发重庆市江津区涉农专项资金管理办法的通知》(江津府办发〔2016〕33号）要求，加强财务收支管理，落实好自筹资金。会计资料要真实、合法、完整，财务核算清晰明了，切实做到专款专用。镇管项目将资金指标调剂到相应的镇（街），实行镇级报账制。
附件：江津区2023年第二批市级农业项目资金计划表

重庆市江津区农业农村委员会      重庆市江津区财政局

                     2023年10月27日

重庆市江津区农业农村委员会办公室         2023年10月27日印发

年　月　日  核收：
— 4 —
— 3 —